



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 585 585
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SUNDT AIR AS
Forretningsadresse:	Generalmajor Mehres veg 4 2030 NANNESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Tor Bratli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	440 250 799	451 336 796
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		440 250 800	451 336 796
Kostnader			
Varekostnad	2	294 069 485	322 807 154
Lønnskostnad	3	92 277 002	89 608 680
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 352 630	1 488 570
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	35 537 545	34 479 816
Sum kostnader		423 236 662	448 384 221
Driftsresultat		17 014 138	2 952 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		2 387 847	2 201 609
Annen finansinntekt	5	4 795 081	3 611 975
Sum finansinntekter		7 182 927	5 813 583
Annen rentekostnad		53 034	88 425
Annen finanskostnad	5	2 924 177	3 875 300
Sum finanskostnader		2 977 211	3 963 725
Netto finans		4 205 716	1 849 859
Resultat før skattekostnad		21 219 854	4 802 434
Skattekostnad på resultat	6	4 678 288	865 239
Årsresultat	7	16 541 566	3 937 195
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 541 566	3 937 195
Totalresultat		16 541 566	3 937 195



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			606 000
Avsatt til annen egenkapital		16 541 566	3 331 195
Sum overføringer og disponeringer		16 541 566	3 937 195



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 837 713	12 225 791
Sum immaterielle eiendeler		13 837 713	12 225 791
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 189 183	4 838 480
Sum varige driftsmidler	4	5 189 183	4 838 480
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	202 967	202 967
Lån til foretak i samme konsern			1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Sum finansielle anleggsmidler		202 967	1 202 967
Sum anleggsmidler		19 229 863	18 267 237
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	6 496 759	5 081 094
Fordringer			
Kundefordringer	2	48 828 301	25 534 947
Andre fordringer, konsernselskap	2	10 240 500	1 661 828
Andre kortsiktige fordringer		19 301 015	23 006 417
Sum fordringer		78 369 815	50 203 192
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	70 355 547	72 180 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 355 547	72 180 459
Sum omløpsmidler		155 222 122	127 464 745
SUM EIENDELER		174 451 984	145 731 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 700 000	2 700 000
Overkurs		7 695 000	7 695 000
Annen innskutt egenkapital		7 413 158	7 413 158
Sum innskutt egenkapital		17 808 158	17 808 158
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		57 755 632	41 214 067
Sum opptjent egenkapital		57 755 632	41 214 067
Sum egenkapital	7	75 563 791	59 022 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	36 865 299	32 895 210
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		36 865 299	32 895 210
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		808 047	
Sum annen langsiktig gjeld		808 047	
Sum langsiktig gjeld		37 673 346	32 895 210
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	15 600 873	17 170 514
Betalbar skatt	6	6 290 210	890 363
Skyldig offentlige avgifter		8 572 444	10 437 762
Annen kortsiktig gjeld	2, 9, 12	30 751 320	25 315 908
Sum kortsiktig gjeld		61 214 847	53 814 548
Sum gjeld		98 888 194	86 709 758
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		174 451 984	145 731 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 562783

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 585 585
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SUNDT AIR AS
Forretningsadresse: Generalmajor Mehres veg 4
2030 NANNESTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tor Bratli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 976 585 585
SUNDT AIR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	440 250 799	451 336 796
Annen driftsinntekt			
Sum inntekter		440 250 800	451 336 796
Kostnader			
Varekostnad	2	294 069 485	322 807 154
Lønnskostnad	3	92 277 002	89 608 680
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 352 630	1 488 570
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3	35 537 545	34 479 816
Sum kostnader		423 236 662	448 384 221
Driftsresultat		17 014 138	2 952 575
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2		
Annen renteinntekt		2 387 847	2 201 609
Annen finansinntekt	5	4 795 081	3 611 975
Sum finansinntekter		7 182 927	5 813 583
Annen rentekostnad		53 034	88 425
Annen finanskostnad	5	2 924 177	3 875 300
Sum finanskostnader		2 977 211	3 963 725
Netto finans		4 205 716	1 849 859
Resultat før skattekostnad		21 219 854	4 802 434
Skattekostnad på resultat	6	4 678 288	865 239
Årsresultat	7	16 541 566	3 937 195
Årsresultat etter minoritetsinteresser		16 541 566	3 937 195
Totalresultat		16 541 566	3 937 195
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte			606 000
Avsatt til annen egenkapital		16 541 566	3 331 195



Sum overføringer og
disponeringer

16 541 566

3 937 195



Organisasjonsnr: 976 585 585
SUNDT AIR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 837 713	12 225 791
Sum immaterielle eiendeler		13 837 713	12 225 791
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	5 189 183	4 838 480
Sum varige driftsmidler	4	5 189 183	4 838 480
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	202 967	202 967
Lån til foretak i samme konsern			1 000 000
Investeringer i aksjer og andeler	8		
Sum finansielle anleggsmidler		202 967	1 202 967
Sum anleggsmidler		19 229 863	18 267 237
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	6 496 759	5 081 094
Fordringer			
Kundefordringer	2	48 828 301	25 534 947
Andre fordringer, konsernselskap	2	10 240 500	1 661 828
Andre kortsiktige fordringer		19 301 015	23 006 417
Sum fordringer		78 369 815	50 203 192
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	10	70 355 547	72 180 459
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		70 355 547	72 180 459
Sum omløpsmidler		155 222 122	127 464 745
SUM EIENDELER		174 451 984	145 731 983
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 700 000	2 700 000
Overkurs		7 695 000	7 695 000
Annen innskutt egenkapital		7 413 158	7 413 158
Sum innskutt egenkapital		17 808 158	17 808 158
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		57 755 632	41 214 067
Sum opptjent egenkapital		57 755 632	41 214 067
Sum egenkapital	7	75 563 791	59 022 225
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	36 865 299	32 895 210
Utsatt skatt	6		
Sum avsetninger for forpliktelser		36 865 299	32 895 210
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		808 047	
Sum annen langsiktig gjeld		808 047	
Sum langsiktig gjeld		37 673 346	32 895 210
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	15 600 873	17 170 514
Betalbar skatt	6	6 290 210	890 363
Skyldig offentlige avgifter		8 572 444	10 437 762
Annen kortsiktig gjeld	2, 9, 12	30 751 320	25 315 908
Sum kortsiktig gjeld		61 214 847	53 814 548
Sum gjeld		98 888 194	86 709 758
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		174 451 984	145 731 983



Organisasjonsnr: 976 585 585
SUNDT AIR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
65.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Årsregnskap 2024

Sundt Air AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 976 585 585



ÅRSBERETNING 2024 SUNDT AIR AS

Virksomheten

Ved utgangen av 2024 opererte Sundt Air (med datterselskap) 10 fly. Flyene benyttes hovedsakelig til charterflyvninger for privat og offentlig virksomhet. Operasjonsområdet er hele verden, men med hovedvekt på Europa.

Selskapet holder til i moderne lokaler på Oslo Lufthavn Gardermoen.

Selskapets aksjekapital var ved årsskiftet kr 2,7 mill. Sundt Air Holding AS eier 100 % av selskapet.

Fortatt drift og markedsutsikter

Det fremlagte regnskap med tilhørende noter gir etter styrets mening, et fyllestgjørende bilde av selskapets stilling ved årsskiftet. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede.

Selskapets virksomhet er de senere årene sentrert rundt kontrakter for management av fly, langsiktige ombyggingsprogrammer og kystovervåkning på kontrakt. Inntekter knyttet til disse virksomhetene endres i hovedsak ikke med volum på flyvning. Selskapets finansielle stilling vurderes som god.

Styret forventer ingen vesentlige endringer i selskapets drift, inklusive generelle rammebetingelser eller miljøkrav i 2025.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driftsinntekter for selskapet ble kr 440,2 mill., en reduksjon på kr 11,1 mill. fra 2023. Reduksjonen knytter seg i hovedsak til reduksjon i posten øvrige inntekter, da inntekter fra fly viser en marginal økning (se note 1 til regnskapet). Driftsresultat for 2024 ble positivt med kr 17,0 mill. mot kr 2,9 mill. i 2023. Årsresultatet for 2024 ble kr 16,5 mill. mot kr. 3,9 mill. for 2023.

Selskapets bokførte total kapital utgjorde pr 31.12.2024 kr. 174,4 mill. en økning på kr. 28,7 mill. i forhold til 2023. Samlet gjeld utgjorde kr 98,9 mill., en økning på 12,2 mill. fra 2023.

Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe risikoen i størst mulig grad. Selskapets styre forestår en løpende vurdering av de valgte strategier. Selskapet vurderer risiko for tap på fordringer som lav (begrenset antall større og betalingsdyktige kunder), basert på tidligere erfaring og en gjennomgang av fordringsbasen.

Arbeidsmiljø og personale

Det har vært 65 heltidsansatte i gjennomsnitt i 2024, hvorav 11 er kvinner. Arbeidsmiljøet ansees å være bra, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Det er ikke registrert vesentlige ulykker eller skader på ansatte i løpet av 2024, og sykefraværet har vært 4,2 %, med flere langtidssykemeldte i selskapet.



ÅRSBERETNING 2024 SUNDT AIR AS

Selskapet har integrert helse, miljø og sikkerhetskrav i sitt kvalitetssystem. Kvalitetssystemet er basert og bygget opp på NS – EN ISO 9000 Serien.

Selskapet diskriminerer ikke mellom kjønn, og det har videre som mål å være en arbeidsplass hvor det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Arbeidstidsordninger i selskapet følger de ulike stillinger og er uavhengig av kjønn.

Selskapet har tegnet styreansvarsforsikring for sine styremedlemmer.

Selskapet utarbeider en separat redegjørelse vedrørende Aktivitets- og redegjøringsplikt (ARP) for arbeidsgivere. Denne vil være tilgjengelig for distribusjon innen lovens frist, 30. juni 2025.

I tilknytning til innføring av Åpenhetsloven har selskapets administrasjon utført aktsomhetsvurderinger knyttet til selskapets drift, for å kartlegge risiko og eventuell negativ påvirkning på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i selskapets leverandørkjede. En redegjørelse vil være tilgjengelig på selskapet hjemmesider 30. juni 2025 (www.sundtair.com).

Miljørapportering

Selskapets virksomhet medfører utslipp av NOx og CO2. I tillegg benyttes kjemikalier ved avising av selskapets fly. Videre medfører vedlikehold av fly håndtering av spesialavfall som olje mv. Selskapets håndtering av utslippene er ivaretatt på betryggende måte gjennom det etablerte interne kvalitetssystemet. Videre har selskapet satt av midler til kjøp av klimakvoter av Worldview International Foundation siden 2014, som tilsvarer selskapets reelle utslipp. Worldview International Foundation driver Thor Heyerdahl Climate Parks i Myanmar, hvor man til nå har plantet over 9 millioner Mangrove trær. Selskapets CO2 utslipp i 2024 var på 3.927,4 tonn.

Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponering av Årsresultatet:

Overført til annen egenkapital	kr 16,5 mill.
Årsresultat	kr 16,5 mill.

Oslo / Gardermoen
8. mai 2025

Tor Bratli
Styreleder

Truls P. Norberg
Styremedlem



Resultatregnskap			
Sundt Air AS			
	Note	2024	2023
Driftsinntekter og driftskostnader			
Salgsinntekt	1	440 250 799	451 336 796
Sum driftsinntekter		<u>440 250 800</u>	<u>451 336 796</u>
Varekostnad	2	294 069 485	322 807 154
Lønnskostnad	3	92 277 002	89 608 680
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	1 352 630	1 488 570
Annen driftskostnad	2, 3	35 537 545	34 479 816
Sum driftskostnader		<u>423 236 662</u>	<u>448 384 221</u>
Driftsresultat		<u>17 014 138</u>	<u>2 952 575</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 387 847	2 201 609
Annen finansinntekt	5	4 795 081	3 611 975
Annen rentekostnad		53 034	88 425
Annen finanskostnad	5	2 924 177	3 875 300
Resultat av finansposter		<u>4 205 716</u>	<u>1 849 859</u>
Resultat før skattekostnad		21 219 854	4 802 434
Skattekostnad på resultat	6	4 678 288	865 239
Resultat		<u>16 541 566</u>	<u>3 937 195</u>
Årsresultat	7	<u>16 541 566</u>	<u>3 937 195</u>
Overføringer			
Avsatt til utbytte		0	606 000
Avsatt til annen egenkapital		16 541 566	3 331 195
Sum overføringer		<u>16 541 566</u>	<u>3 937 195</u>



Balanse			
Sundt Air AS			
Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	13 837 713	12 225 791
Sum immaterielle eiendeler		<u>13 837 713</u>	<u>12 225 791</u>
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	5 189 183	4 838 480
Sum varige driftsmidler	4	<u>5 189 183</u>	<u>4 838 480</u>
Finansielle driftsmidler			
Investeringer i datterselskap	8	202 967	202 967
Lån til foretak i samme konsern		0	1 000 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>202 967</u>	<u>1 202 967</u>
Sum anleggsmidler		<u>19 229 863</u>	<u>18 267 237</u>
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	9	6 496 759	5 081 094
Fordringer			
Kundefordringer	2	48 828 301	25 534 947
Andre fordringer, konsernselskap	2	10 240 500	1 661 828
Andre kortsiktige fordringer		19 301 015	23 006 417
Sum fordringer		<u>78 369 815</u>	<u>50 203 192</u>
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	10	70 355 547	72 180 459
Sum omløpsmidler		<u>155 222 122</u>	<u>127 464 745</u>
Sum eiendeler		<u>174 451 984</u>	<u>145 731 983</u>



Balanse			
Sundt Air AS			
	Note	2024	2023
Egenkapital og gjeld			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	11	2 700 000	2 700 000
Overkurs		7 695 000	7 695 000
Annen innskutt egenkapital		7 413 158	7 413 158
Sum innskutt egenkapital		<u>17 808 158</u>	<u>17 808 158</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		57 755 632	41 214 067
Sum opptjent egenkapital		<u>57 755 632</u>	<u>41 214 067</u>
Sum egenkapital	7	<u>75 563 791</u>	<u>59 022 225</u>
Gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	36 865 299	32 895 210
Sum avsetning for forpliktelser		<u>36 865 299</u>	<u>32 895 210</u>
Gjeld til kredittinstitusjoner		808 047	0
Sum annen langsiktig gjeld		<u>808 047</u>	<u>0</u>
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	15 600 873	17 170 514
Betalbar skatt	6	6 290 210	890 363
Skyldig offentlige avgifter		8 572 444	10 437 762
Annen kortsiktig gjeld	2, 9, 12	30 751 320	25 315 908
Sum kortsiktig gjeld		<u>61 214 847</u>	<u>53 814 548</u>
Sum gjeld		<u>98 888 194</u>	<u>86 709 758</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>174 451 984</u>	<u>145 731 983</u>
Oslo, 08.05.2025			
<hr/> Tor Bratli Styreleder	<hr/> Truls Petur Nordberg Styremedlem	<hr/> Geir Jensen Daglig leder	
Sundt Air AS			Side 4



Kontantstrømoppstilling			
Sundt Air AS			
	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		21 219 854	4 802 434
-	Resultat før skattekostnad	-890 363	-8 501 468
+	Periodens betalte skatt	1 352 630	1 488 570
+	Ordinære avskrivninger	69 436	0
+/-	Nedskrivning anleggsmidler	-1 415 665	-1 401 798
+/-	Endring i varelager	-23 293 354	30 761 352
+/-	Endring i kundefordringer	-1 569 641	-4 291 053
+/-	Endring i leverandørgjeld	3 970 089	257 108
+/-	Forskj. kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordn.	-303 176	-13 597 438
=	Endring i andre tidsavgrensningsposter	<u>-860 190</u>	<u>9 517 708</u>
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	1 772 769	270 410
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	<u>-1 772 769</u>	<u>-270 410</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
+/-	Netto endring i kassekreditt	808 047	0
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-808 047</u>	<u>0</u>
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-1 824 912	9 247 298
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	72 180 459	62 933 161
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	<u>70 355 548</u>	<u>72 180 459</u>



Sundt Air AS Noter til årsregnskap

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Salgsinntekter

Salgsinntekter resultatføres i henhold til opptjeningsprinsippet.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget.

Valuta

Pengeposter i valuta omregnes til balansedagens kurs.

Pensjoner

Selskapet har med virkning fra 2011 endret sin pensjonsordning fra ytelsesbasert til innskuddsbasert, jfr lov om obligatorsik tjenstepensjon. Den enkelte ansattes pensjonsinnskudd definerer den fremtidige rettigheten den ansatte har, uavhengig av sluttlønn mv. For piloter har man imidlertid en forpliktelse for perioden fra 60 - 67 år, hvor pilotene er sikret 65 % av lønn for perioden 60- 67 år. Videre har man avtale om førtidspensjon for en ansatt, som finansieres gjennom løende drift.

Varelager

Varelageret er vurdert til laveste verdi av virkelig verdi og anskaffelseskost jfr NRS 1.

Latente forpliktelser

Selskapet foretar avsetning for fremtidige forpliktelser knyttet til vedlikehold av motorer. Avsetningene foretas med bakgrunn i antall timer forbruk.

Kontrakter under utførelse

Anlegg under utførelse vurderes i henhold til anleggets fremdrift.

Kontantstrømpoppstilling

Det er utarbeidet kontantstrømpoppstilling etter indirekte metode.

Org. nr 976 585 585



Sundt Air AS Noter til årsregnskap

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer, fortsetter

Investering i aksjer og andeler

Aksjer som inngår i en langsiktig strategi, klassifiseres som anleggsmidler. Andre investeringer klassifiseres som omløpsmidler.

Note 1 Salgsinntekt

Selskapets driftsinntekter for 2024 knytter seg hovedsaklig til drift av virksomhet i Norge.

	2024	2023
Flyinntekter	372 554 625	366 457 095
Inntekter teknisk	50 689 019	54 743 269
Øvrige inntekter	17 007 156	30 136 432
Sum	440 250 800	451 336 796

Note 2 – Mellomværende, fordringer og gjeld

Fordringene er oppført til pålydende. Etter konkret vurdering er det avsatt 1 084 468 til tap på krav.

Mellomværende med konsernselskaper:

	Kundefordringer		Andre fordringer, konsernselskap	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	8 228 549	1 455 053	3 158 048	1 661 828

	Leverandørgjeld		Andre kortsiktig gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	3 036 390	173 922	0	0

Transaksjoner med nærstående parter

Sundt Air AS opererer Sundt AS fly. Sundt Air AS opererer disse flyene med bakgrunn i inngåtte managementavtaler for hvert fly. De gitte vilkår er tilsvarende som for sammenlignbare fly og operasjoner. Videre leverer de administrative tjenester til Sundt Air Management AS på markedsmessige vilkår. Tilsvarende som de kjøper tjenester fra Sundt Air Holding AS.

	2024	2023
Utfakturerer for tjenester Sundt Air Management AS	21 785 227	15 900 711
Utfakturerer til Sundt Air Executive Handling	3 402 053	4 220 252
Utfakturerert til Sundt Air Holding As	0	67 299

Org. nr 976 585 585



Sundt Air AS Noter til årsregnskap

Utfakturert til Aviation Services AS	45 212	0
Betalt til Sundt Air Executive Handling	3 293 469	4 146 126
Betalt til Aviation Services AS	7 894 896	11 798 987
Betalt til Sundt Air Holding AS	19 536 935	20 019 935
Betalt til Sundt Air Management AS	0	131 594

Beløpene er inkl. mva.

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	65 435 130	57 954 926
Arbeidsgiveravgift	10 343 414	10 647 293
Pensjonskostnader	12 950 792	17 219 645
Andre ytelser	3 547 666	3 786 817
Sum	92 277 002	89 608 680

Selskapet har i 2024 sysselsatt 65 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er i år kostnadsført kr. 3 485 842 på innskuddsordningen.

Selskapet har i tillegg en førtidsordning som omfatter selskapets piloter. Denne ordningen gir pilotene rett og plikt til førtidspensjon som utbetaler 65% av lønnen fra fylte 60 til 67 år. Ordningen er sikret. Det er i 2024 kostnadsført kr. 5 339 887 for denne ordningen.

Selskapets totale balanseført forpliktelse for pensjon utgjør pr 31.12.2024 kr. 36 865 299.

En tidligere ansatt har en livsvarig pensjonsutbetaling som dekkes over drift.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 249 528	0
Annen godtgjørelse	149 717	0
Sum	1 399 245	0

Daglig leder har en bonusavtale. Denne innebærer at han får 5 % av selskapets resultat før skatt.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 393 120 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 87 280 ekskl. mva.

Org. nr 976 585 585



Sundt Air AS Noter til årsregnskap

Note 4 Anleggsmidler

	Biler	Innredning/Inventar	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	0	22 968 617	22 968 617
Tilgang kjøpte driftsmidler	921 565	851 204	1 772 769
Anskaffelseskost 31.12.24	921 565	23 819 821	24 741 386
Akkumulert avskrivninger per 01.01.24	0	18 130 137	18 130 137
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	19 199	19 533 003	19 552 202
Bokført verdi 31.12.24	902 366	4 286 818	5 189 184
Årets ordinære avskrivninger	19 199	1 333 431	1 352 630
Årets nedskrivninger		69 435	69 435
Økonomisk levetid	8 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Selskapet har leieavtaler knyttet til husleie samt leie av fly, disse er ikke balanseført, men inkludert i selskapets øvrige driftskostnader.

Leiekostnader inkludert i andre driftskostnader:

	2024	2023	Utløp
Husleie	13 528 287	13 505 551	Løpende

Note 5 - Valuta

Inkludert i posten annen finansinntekt er det inkludert valutagevinst med totalt kr. 4 785 117.

Inkludert i posten andre finanskostnader er det inkludert valutatap med totalt kr. 2 948 388.

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	6 290 210	890 364
Før mye/lite avsatt tidligere år	0	-211 849
Endring i utsatt skattefordel	-1 611 922	186 724
Skattekostnad ordinært resultat	4 678 288	865 239
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	21 219 854	4 802 434
Permanente forskjeller	45 091	93 419
Endring i midlertidige forskjeller	7 326 919	-848 746
Skattepliktig inntekt	28 591 864	4 047 107
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	6 290 210	890 363

Org. nr 976 585 585



Sundt Air AS
Noter til årsregnskap

Sum betalbar skatt i balansen	6 290 210	890 363
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	21 219 854	4 802 434
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 668 368	1 056 535
Skatteeffekt av permanente forskjeller	9 920	20 552
Sum	4 678 288	1 077 088
Effektiv skattesats	22,0 %	22,4 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-1 418 167	-1 380 991	37 177
Varebeholdning	-3 980 825	-3 548 257	432 568
Fordringer	0	-1 155 968	-1 155 968
Gevinst – og tapskonto	207 700	242 013	34 313
Avsetninger mv	-20 842 105	-16 833 365	4 008 740
Pensjonspremie/- forpliktelse	-36 865 299	-32 895 210	3 970 089
Sum	-62 898 697	-55 571 778	7 326 919
Grunnlag for utsatt skattefordel	-62 898 697	-55 571 778	7 326 919
Utsatt skattefordel (22 %)	-13 837 713	-12 225 791	1 611 922

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 700 000	7 695 000	7 413 158	41 214 067	59 022 225
Årets resultat				16 541 566	16 541 566
Pr 31.12.2024	2 700 000	7 695 000	7 413 158	57 755 632	75 563 791

Org. nr 976 585 585



Sundt Air AS Noter til årsregnskap

Note 8 - Aksjer og andeler

Aksjer i tilknyttede selskaper

	Forretningskontor	Egenkapital	Resultat	Eierandel/ stemmeandel
Pegasus Hangar AS	Gardermoen	22 183 799	-11 284 779	30%

(ihht sist avlagte regnskap 2023)

Aksjer i datterselskaper

	Forretningskontor	Eierandel	Kostpris	Egenkapital	Resultat
Sundt Air Management AS	Gardermoen	100 %	100 000	1 481 759	-211 140
Aviation Services AS	Gardermoen	100%	30 000	75 047	46 438

Note 9 Pantstillelser

Kassekreditt DnB	Saldo	limit
	13 222 187	15 000 000

Som sikkerhet for selskapets kassekreditt i DnB er kausjonserklæringer fra Helene Sundt AS med kr. 6 600 000 og CGS Holding AS med kr. 13 400 000. Kausjoneringen er fortatt i samme forhold som eierskap i selskapet. Selskapet har stillet pant i sitt delelager, bokført verdi av dette utgjør 31.12.2024 NOK 6 496 759.

Selskapet har videre garantiansvar overfor American Alternative Incurance med USD 100 000. Selskapet har videre en Remburs i favør av Cessna Aircraft Company på USD 50 000.

Note 10 Bankinnskudd

Av selskapets totale bankinnskudd er kr 3 600 305 bundne skattetrekksmidler.

Selskapet har videre innvilget en kassekreditt med limit kr. 15 000 000.



Sundt Air AS Noter til årsregnskap

Note 11 Antall aksjer, aksjeeiere, nærstående parter, mv

Selskapets aksjekapital er pr 31.12.2024 på kr 2 700 000, bestående av kun én aksjeklasse, bestående av 13 500 aksjer, pålydende kr. 200. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjonærer er:	Antall aksjer	Eierandel
Sundt Air Holding AS	13 500	100 %

Selskapets morselskap er Sundt Air Holding AS, org. nr 992 836 059, Dronningen 1, 0287 Oslo. Sundt Air Holding AS inngår i konsernet for CGS Holding AS. Konsernregnskapet kan utleveres ved henvendelse til morselskapet

Note 12 Andre forpliktelser

Det er foretatt avsetning for forpliktelser knyttet til vedlikehold av flymotorer. Avsetningen er foretatt med bakgrunn i faktisk medgåtte timer fra forrige vedlikeholdsgjennomgang, samt den type gjennomgang som skal foretas ved neste ettersyn. Pr 31.12.2024 utgjør avsetningen NOK 3 137 265.



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Sundt Air AS
